

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Bris - Barnens rätt i samhället	<b>Organisationsnummer</b> 802013-3420
--	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Petra Elb	
<b>Telefon</b> 0790273663	<b>E-postadress</b> petra.elb@bris.se
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 901504-1	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 115000
--

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	1649000
Tillgångar	98255000
Intäkter	142884000
Kapital och skulder	98255000
Kostnader	143541000
Resultat	1649000

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

#### Antal

Antal kvinnor

Antal män

Annat/okänt/vill ej uppge

9730 st varav 573 i  
region öst

**Summering**

0

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Under 2023 hade Bris 51 587 stödjande kontakter med barn via stödlinjen och Brismottagningarna, en ökning med 16 procent jämfört med 2022.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Bris är en av Sveriges ledande barnrättsorganisationer som varje dag kämpar för ett bättre samhälle för barn, med en vision om ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses. All verksamhet i Bris utgår från FN:s konvention om barnets rättigheter och barnsynen i denna. Detta gör Bris genom att stå upp för barnets rättigheter, stödja barn utifrån barnets behov, mobilisera samhället och påverka politiker och beslutsfattare.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Bris är en barnrättsorganisation som stödjer barn utifrån barnets behov, mobiliserar samhället och lyfter barns röster på den politiska agendan. I det arbetet driver Bris den nationella stödlinjen för barn och ger stöd till barn på plats vid vår Brismottagning i Linköping. Via Brismottagningen erbjuder vi ett fördjupat individuellt stöd, föräldraskapsstöd och gruppstöd för barn. Genom att göra barns röster hörda mobiliserar vi samhället för barns rättigheter. För att möta det behov av stöd som barn och unga har idag och för att kunna fortsätta med vårt viktiga arbete, ansöker vi om ekonomiskt bidrag för år 2025.

Bris driver den nationella stödlinjen för barn 116 111 som har öppet dygnet runt, året om, via sms, chatt, mejl och telefon. Under 2023 hade Bris 51 587 stödjande kontakter med barn via stödlinjen och Brismottagningarna, en ökning med 16 procent jämfört med 2022.

Trycket hos den nationella stödlinjen är stort under dygnets alla timmar och sedan 2021 är stödlinjen öppen dygnet runt, året om. Utökade öppettider, fler kontaktvägar och fler kuratorer har genom åren bidragit till att möta barns vilja och behov av att samtala med vuxna. I september 2023 lanserade Bris stöd via sms till nummer 116 111, som ytterligare en kontaktväg för barn som söker stöd från en kurator.

I samtalen till Bris är det tydligt att det utöver barnets individuella svårigheter, hjälpbehov och situation även finns en generell hopplöshet över samhällsutvecklingen. De senaste årens utveckling med klimatkris, krig i omvärlden, ekonomi och kriminalitet påverkar barn och barns mående. I samtalen med Bris uttrycker barn tvivel, besvikelse och frustration kring vuxnas och makthavare förmåga att ge dem förutsättningar till ett bra liv. I kontakt med Bris ger barn helt enkelt uttryck för en bristande framtidstro.

Barns hela liv rymms i kontakterna med Bris. Gemensamt för många av barnen som söker stöd är att de saknar en vuxen att få stöd från, antingen av eget val eller för att det faktiskt inte finns någon annan än Bris att prata med. Barns kontakt med Bris sker på barnets villkor och barnet bestämmer vilken information hen vill delge om sig själv, sin situation och sina behov. En grundförutsättning för stödet i Bris nationella stödlinje är att barn är anonyma.

Barn som söker sig till Brismottagningen i Linköping väljer att bryta sin anonymitet för att kunna ta del av ett fördjupat stöd. Genom Brismottagningen erbjuds alla barn och unga i Region Öst stöd via individuella stödsamtal, familjesamtal och stöd i grupp utan långa väntetider. Gruppstödet riktar sig till barn i särskilt utsatta situationer, bland annat barn som är placerade i familjehem, barn som förlorat en förälder i suicid och barn som har flytt. Grupperna sker både fysiskt på plats vid Brismottagningen och digitalt. Att Bris har en bred stödverksamhet ger varje barn en möjlighet att få hjälp anpassat utifrån barnets behov och unika situation. Gemensamt för barn som söker Bris stöd är att de önskar en förändring av sin nuvarande situation, sitt mående, sina handlingsstrategier eller sina tankar. Att våga dela med sig av sin livssituation är ett stort och modigt steg för ett barn att ta. När barn berättar finns det hopp om förändring och vi vet att samtal gör skillnad.

Bris primära målgrupp är barn och unga som vi möter i våra stödkanaler. En sekundär målgrupp är föräldrar och andra vuxna nära barn som vi möter i våra stödkanaler samt vuxna som på olika sätt arbetar med eller för barn och barnets rättigheter. Genom Bris vuxentelefoner, utbildningar i barnets rättigheter, kunskapsrapporter och Bris nätverk stöttar vi vuxna omkring barn för att skapa ett bättre samhälle för barn.

Vi har en lång erfarenhet av att utbilda i barnrättsfrågor. Genom Bris utbildningar ger vi fördjupade kunskaper om barnets rättigheter. Genom Bris nätverksträffar, våra konferenser, kunskapsrapporter och skolutskick utbildar vi och sprider kunskap om barnrättsfrågor i hela Region Öst. Vi jobbar också med barns rätt till delaktighet genom utbildningar i vår egen metod Expertgrupp barn.

Genom Bris nätverk bjuds professionella som arbetar med och för barn årligen in till kostnadsfria nätverksträffar, konferenser och webinarium i barnrättsfrågor. Nätverket ska vara en källa till inspiration, kunskapspåfyllnad och erfarenhetsutbyte för professionella i hela regionen. I region Öst samlar nätverket runt 1000 medlemmar och under 2023 bjöd nätverket exempelvis in till träffar i Linköping och Vimmerby. Nätverket bjöds även in till hybridkonferenserna Stöd till barn som flytt och Rätten till stöd tidigt i livet som arrangerades under 2023 i samband med rapportsläpp. Vi planerar att fortsätta bjuda in nätverket till regionala nätverksträffar som utgår ifrån lokala behov även under 2024.

Bris verkar också för varje barns rätt till en trygg och likvärdig skolgång. En del i det arbetet är våra skolkampanjer riktade till samtliga grund- och gymnasieskolor i Sverige. Under hösten 2023 fick alla skolor ett utskick med Bris handbok för samtal i skolan och annat material som Bris erbjuder som stöd till vuxna som arbetar med och för barn. Utskicket innehöll dessutom information om Bris stöd riktat till barn och unga. Inför sommarlovet skickade vi dessutom ut vår aktivitetsbok Små sommarsaker till alla skolelever i årskurs tre i Sverige. Aktivitetsboken innehöll motiv på växter och djur att färglägga och dessutom 60 tips på olika aktiviteter en för varje sommarlovstagare. Vi fortsätter med våra skolkampanjer även under 2024.

Bris är en samlande kraft i kampen för barnets mänskliga rättigheter. I det arbetet är samverkan en förutsättning för vårt regionala arbete. I Region Öst samverkar vi med kommuner och regioner såväl som privata aktörer och civilsamhället för att lyfta barns röster och sätta barnrätten på agendan. Vi verkar även för att finnas på arenor där barn befinner sig genom vår volontärmobilisering. I region Öst samlar vi ett 40-tal volontärer som sprider information om barnets rättigheter och Bris stöd genom att genomföra skolföreläsningar och informera idrottsföreningar om barns rätt till en trygg och jämlik idrott. Vi finns även på plats på evenemang runt om i regionen såsom stadsfester, idrottsturneringar, konserter och andra platser där barn finns.

Ett exempel är att vi under vintersolståndet och årets mörkaste dag 2023 samlade våra volontärer runtom i Region Öst för att uppmärksamma att Bris kan tända ljus i mörkret för många barn. Våra volontärer fanns på plats vid köpcentrum och andra allmänna platser för att berätta om Bris arbete och betona vikten av att fortsätta arbeta med barns rättigheter året om.

Bris har arbetat för barnets rättigheter i mer än ett halvt sekel. Varje år berättar tiotusentals barn om sina liv i stödsamtal på Brismottagningarna och i den nationella stödlinjen för barn. De lyfter aspekter som rör hur de mår, vad de gläds åt och vad de kämpar med. Berättelserna och den kunskap samtalen bidrar med används för att belysa hur barn i Sverige har det och hur vårt samhälle kan bli bättre för barn att leva i. När barn berättar finns det hopp och vi hoppas att ni vill stötta Bris för att vi ska kunna fortsätta arbetet för ett bättre samhälle för barn!

Bris barnens rätt i samhället

FN:s konvention om barnets rättigheter utgör grunden för Bris arbete och Bris bidrar med sitt arbete till FN:s hållbarhetsmål Agenda 2030. Bris finns för alla barn och vår ambition är att alltid möta barn och unga på deras arenor och erbjuda ett tillgängligt stöd i den form de efterfrågar.

Vår vision är ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses.

Bris nätverk

Bris nätverk möjliggör möten, dialog och samverkan mellan personer som arbetar för och med barn. Gå med i nätverket, en källa till inspiration, kunskapspåfyllnad och erfarenhetsutbyten kring frågor som rör barns rättigheter. Läs mer och gå med i Bris nätverk här <https://www.bris.se/om-bris/vart-arbete/bris-natverk1/> Det är helt kostnadsfritt!

Rätten till stöd tidigt i livet

Under 2023 avslutade Bris sin kartläggning och projekt kring samhällets stöd till barn i åldern 06 år. Projektet resulterade bland annat i rapporten "Se mig Rätten till stöd tidigt i livet" och samtalsstödet "Goda samtal om svåra ämnen Guide i mötet med föräldrar till de yngsta barnen". Ett tydligt resultat av kartläggningen är att förskolan har en nyckelroll i arbetet med att stärka stödet till de yngsta barnen. Personal inom förskolan efterfrågar ökad kunskap och tillgång till verktyg för att tidigt kunna identifiera barn i utsatthet.

Stöd till barn som flytt

Att uppleva krig och flykt är en påfrestning för hela familjen och behovet av psykosocialt stöd är stort. För barn som flytt kan det få konsekvenser långt efteråt i form av svårigheter i skolan, i relationer till föräldrar och vänner samt genom psykisk ohälsa. Utifrån den kunskapen arbetar Bris på bred front för att stötta barn med erfarenhet av flykt och under 2023 släppte vi rapporten Att leva en dag i taget. Vi erbjuder gruppstöd för barn med erfarenhet av flykt på våra Brismottagningar och utbildar även professionella som arbetar med målgruppen i TRT Teaching recovery techniques, en metod som syftar till att hjälpa barn att hantera traumatiska händelser.

Meningsfull fritid

Idrotten är en betydelsefull plats för många barn vid sidan av hemmet och skolan. Hälften av alla barn befinner sig inom den organiserade idrotten. En meningsfull fritid är en viktig i det förebyggande arbetet mot såväl kriminalitet som barns psykiska ohälsa. Bris samarbetar med flera idrottsförbund och föreningar för att informera om Bris stöd samt stärka tränare och ledare runt barn att lyssna, se och agera för barnets bästa. Genom vår idrottsledarlinje och Barnens spelregler stöttar vi vuxna som möter barn inom idrotten.

#### Lunch med Bris

Under året fortsätter vi även att bjuda in till Lunch med Bris - våra korta nätföreläsningar om viktiga ämnen, föreläsningarna är alltid kostnadsfria och riktar sig också till professionella som arbetar med och för barn. Föreläsningarna går att ta del av i efterhand här <https://www.bris.se/om-bris/aktuellt/lunch-med-bris/>

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Brottsofferjouren Stockholm Gotland	<b>Organisationsnummer</b> 802490-7720
--	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Natalie Hansdotter	<b>E-postadress</b> natalie.hansdotter@stockholm-gotland.boj.se
<b>Telefon</b> 0766506612	
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 594-9458	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 183087
--

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	54 352
Tillgångar	0
Intäkter	2 845 361
Kapital och skulder	2 862 730
Kostnader	2 791 010
Resultat	54 351

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	105
Antal män	19
Annat/okänt/vill ej uppge	
<b>Summering</b>	<b>124</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Föreningen har 58 aktiva stödjare och stöttade under 2023 totalt 2384 personer i vår allmänna stödverksamhet för brottsutsatta och vittnen. Våra tre tingsrätter är det 3559 personer som fått stöd under 2023.

På Gotland är det totalt 11 ideella stödjare varav fyra av dessa också är ideella samordnare med olika fokusområden.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Ansökan om verksamhetsstöd för Brottsofferjouren Stockholm Gotland i Region Gotland

Statistik för Region Gotland 2023

Under 2023 hanterade Brottsofferjouren Stockholm Gotland 185 ärenden i Region Gotland, vilket innebär en ökning med 23,3 % jämfört med föregående år. Av dessa ärenden hade 10,8 % särskilda omständigheter, vilket kan inkludera hedersrelaterade, gängrelaterade eller yrkesrelaterade fall. Antalet ärenden med våld i nära relation uppgick till 11, vilket är relativt högt med hänsyn till kommunens befolkningens mängd. Dessa ärenden är ofta komplexa och kräver mycket tid och resurser.

Jouren misstänker att den verkliga andelen ärenden med särskilda omständigheter kan vara högre, eftersom det ibland missas att registrera detta i systemet. Det finns också 32 ärenden med skyddad adress samt 70 ärenden på okänd kommun, vilket gör att statistiken inte kan specificeras på kommunnivå. Utöver dessa ärenden arbetar jouren med tre tingsrätter och har totalt 1 175 inkomna ärenden.

Vad Brottsofferjouren erbjuder

Brottsofferjouren Stockholm Gotland erbjuder både allmänt stöd och domstolsbaserat stöd på plats vid våra tre tingsrätter: Attunda tingsrätt med säkerhetsalar, Norrtälje tingsrätt och Gotlands tingsrätt.

Den som söker stöd kan få en kontakt inom 48 timmar (24 timmar vid särskilda omständigheter, såsom våld i nära relation). Vi erbjuder medmänskligt stöd genom samtal och praktisk information, exempelvis hjälp med polisanmälningar, överklaganden av nedlagda förundersökningar och inhämtning av skadestånd. Stödet kan fortgå under flera månader om behovet finns.

Vi erbjuder även stöd under rättegångar, inklusive studiebesök innan förhandlingen och närvaro under rättegången. Efter rättegången finns möjlighet till samtalsstöd vid behov.

Många kommuner väljer att samarbeta med Brottsofferjouren eftersom vi är en ideell organisation utan journalföring, vilket många uppskattar för att undvika kontakt med socialtjänsten.

De ideella medarbetarna genomgår en noggrann rekryteringsprocess samt 30 timmars grundutbildning, följt av daglig handledning och kontinuerlig fortbildning inom relevanta ämnen. Vi anpassar våra samtalstider för att möta den stödsökandes behov, inklusive kvällssamtal.

Jouren hoppas att Region Gotland ser fördelarna med Brottsofferjouren och vårt engagemang för att erbjuda snabbt stöd inom 48 timmar, både via telefon och vid fysiska möten. Vi har även besökt personer på sjukhus och psykiatriska avdelningar, och samma stödjare kan följa med under hela rättsprocessen.

Brottsofferjouren genomför årligen brukarundersökningar. Här är några citat från våra brukare:

"Utan BOJ hade vi inte klarat detta. Råd, information, hänvisning och samtal har varit livsavgörande."

"Tack så jättemycket för all hjälp. Kommer alltid att minnas er!"

Specifikt för Gotland

Brottsofferjouren Stockholm Gotland har elva stödjare på Gotland, varav fyra av dessa även är ideella samordnare som tillsammans arbetar som en heltidstjänst i de samordnande uppgifterna (fastlandets åtta kommuner delar på två heltidsanställda). De fyra ideella samordnarna har olika ansvarsområden, som är uppdelade på våra två verksamheter: stödverksamheten och målsägande- och vittnesstöd samt utåtriktat arbete. Jouren har även en styrelserepresentant bosatt på Gotland. Samtliga stödjare på Gotland arbetar med de ärenden som är lokaliserade på Gotland, men täcker även upp med ärenden som gäller fastlandet.

Jouren har nio kommuner i sitt upptagningsområde och en fördel för de kommuner som bidrar med minst 3 kr per invånare (vilket motsvarar riksnittet) är att Brottsofferjouren arbetar brottsförebyggande genom att delta i nätverksgrupper, konferenser osv.

Detta arbete utförs ändå på Gotland genom deltagande i olika nätverksgrupper, såsom Länsstyrelsens samverkan mot våld på Gotland. Samverkan sker kontinuerligt med polisen, sjukvården, skolhälsovården, regionen, kvinnojourerna med flera. Likaså deltar stödjarna på Gotland i olika arrangemang som Almedalsveckan och Gråbodagarna. Jouden medverkar även på konferenser, håller föreläsningar för externa parter och deltar i olika medier, som till exempel Radio Gotland. Det innebär att Region Gotland får det brottsförebyggande arbetet kostnadsfritt av Brottsofferjouren, eftersom region Gotland betalar minst av alla jouters kommuner med en summa på 0,8 kr per invånare. Det arbetet är något som jouden behöver överväga under 2025 om bidraget inte höjs, då summan i nuläget endast täcker kontorsplats och delar av de administrativa kostnaderna.

#### Nya EU-direktivet

Brottsofferdirektivet från 2012 innehåller minimiregler för information, stöd och skydd till brottsoffer. EU-kommissionen föreslår nu ändringar för att utöka rättigheterna för brottsoffer och anpassa regelverket till samhällsutvecklingen. Regeringen stöder förslaget och ser det som viktigt att brottsoffer får adekvat stöd och skydd i hela EU.

Med Brottsofferjourens unika möjligheter att ge stöd i hela kedjan, från polisanmälan till efter en eventuell dom, anser vi att vi kan leva upp till de nya EU-direktiven genom vårt allmänna och domstolsbaserade stöd.

#### Ekonomi

Med tanke på den rådande lågkonjunkturen är Brottsofferjouren medveten om kommunernas ekonomiska utmaningar. Vi hoppas dock att dessa utmaningar inte drabbar brottsutsatta och vittnen. Vårt mål är att alla kommuner i vårt upptagningsområde ska bidra med minst 3 kr per invånare.

Denna ansökan baseras på 3 kr multiplicerat med 61 029 invånare i Region Gotland. Vi hoppas att kommunerna ser sig som en del av ett större samarbete i vårt upptagningsområde, där vi arbetar för att ge ett fullgott stöd till brottsutsatta och anhöriga.

Verksamhetsstödet går främst till verksamheten på Gotland, såsom hyra och resor på Gotland samt till och från fastlandet, men även till kostnader för ekonomihantering, IT-tjänster, telefoni, kontorsmaterial, försäkringar och andra administrativa kostnader. I nuläget bär Gotland inte sina egna kostnader och tar på verksamheten i stort, som också ligger på underskott.

Jouden hoppas att Gotlands kommun beviljar den sökta summan för verksamhetsstöd inför 2025, så att jouden kan fortsätta arbeta för Gotlands invånare, där även det brottsförebyggande arbetet fortsätter vara centralt i samband med den nya socialtjänstlagen 2025.

#### **Verksamhet kommande år**

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Medel ska gå till verksamheten på Gotland, lokal, resersättning, telefoni, IT, administrativa kostnader, omringkostnader för ideella stödjare med mera.

Ånr
2024 -10- 28
REGION GOTLAND

**Sökande**

Förening/Organisation Gotlands Frivilliga Samhällsarbetare	Organisationsnr. 202470-7831
Adress Östra Tullgränd 1C	Postadress 62156 Visby
Uppgiftslämnare Siv Larsson	Bankgiro/Pluskonto 5900-9613 Swedbank
E-post siv.larsson1911@gmail.com	Telefon 073-6109431

**Ansökt stöd**

Sökt belopp från Kultur- och fritid

18000kr

Föreningens senaste årsmöteshandlingar ska alltid finnas hos Kultur- och fritidsförvaltningen för att stöd skall kunna sökas.

- Ja förra årets handlingar är inskickade.  
 Handlingar bifogas här med ansökan.

**Ekonomi (föregående år)**

Balansrapport 31/12	Resultatrapport 31/12
Tillgångar	Intäkter
Kapital och skulder	Kostnader
	Resultat

**Medlemmar** (uppdelning om möjligt)

&lt; 6 år

7-20 år

21-25 år

26-64 år

65 &gt;

Betalande totalt	< 6 år		7-20 år		21-25 år		26-64 år		65 >	
	flick	pojke	flick	pojke	kvinn	man	kvinn	man	kvinn	man
50									37	13
Deltagande i verksamheten /öppna (ej betalande) medl.	flick	pojke	flick	pojke	kvinn	man	kvinn	man	kvinn	man

**Verksamhet**

Kort verksamhetsbeskrivning i huvudsak

2 studiebesök. Krigsmuseet i Lärbro och

Albatross museet m. betald guide

hyra Träffpunkt, annonsering, Års möte + Förbundsårsmöte

Digitalt. Föreningen betalar ansvarers försäkring

för godman/Förvaltare Kassören hjälper medlemmar

med årsstäkningar





## Verksamhet kommande år

Beskriv kort vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år:

Lokalhyra, Förtäring på styrelsemöten, Inträde vid studiebesök Jultallrik, Styrelsens arvode  
 Amosering i dagspressen Medlemsmöten,  
 Bankavgifter, betalar ansvars förs  
 Utbildar nya gode män,  
 Presenterar oss i olika sammanhang  
 Mestadels med upptryckta brochyrer.  
 Erfarenhetsutbytet inbjuder medlemmar.  
 Vi betalar förtäringen

## PUL – Personuppgiftslagen (SFS 1998:04)

De allra flesta handlingar till kommunen är offentliga handlingar. Den nya tekniken gör att offentliga handlingar är sökbara på internet via Region Gotlands hemsida. Då ansökningsblanketter skrivs under med föreningens firmatecknare, måste denne vara medveten om att ansökningshandling är en offentlig handling och den kan återfinnas på internet. OM publicering av ansökningshandling INTE godkänns, kontakta Kultur- och fritidsförvaltningen för rådgivning och lösning.

Nedanstående namnteckning godkänner även handlingens publicerande enligt PUL (SFS 1998:204)

Ort Visby	Av styrelsen utsedd firmatecknare Siv Larsson ordförande
Datum 24/10 - 24	Namnförtydligande: Siv Larsson

## Övrig information:

- Ansökan ska vara inne senast 1 november.
- Kultur- och fritidsnämnden beslutar om stöd på februarisammanträdet och kan utbetalas efter beslut.
- Bidragsbestämmelser finns på [www.gotland.se/kulturfritid/stod](http://www.gotland.se/kulturfritid/stod)
- För ytterligare upplysningar: [forening@gotland.se](mailto:forening@gotland.se) eller Johanna Larson tfn: 0498-269676

Ansökan skickas till: (kan e-postas i pdf-format med signaturer)

Adress: Kultur- och fritidsförvaltningen, 621 81 VISBY

E-post: [registrator-kfn@gotland.se](mailto:registrator-kfn@gotland.se)

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> IOGT-NTO 925 Oskars Minne	<b>Organisationsnummer</b> 834000-3006
--	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> MARKUS STRÖMBOM	<b>E-postadress</b> oskars.minne@iogt.se
<b>Telefon</b> 0702550946	
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 5702-7294	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 20000
---

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	
Tillgångar	2 353 484,98
Intäkter	297 059,0
Kapital och skulder	-2 353 484,98
Kostnader	-396 235,8
Resultat	-99 176,8

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	45
Antal män	33
Annat/okänt/vill ej uppge	
<b>Summering</b>	<b>78</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

100-150

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Den verksamhet vi bedriver bygger på medlemmars engagemang och intresse. Vår verksamhet är alltid öppen för alla som vill delta, alltså även för dem som inte är medlemmar. Verksamheten är både social och samhällsnyttig då den bedrivs helt fri från alkohol och andra droger.

Under 2023 hade vi bl.a. följande aktiviteter:

Under våren arrangerades frågetävlingen Gutar frågar Gutar med en grundomgång den 22-29 januari på några platser runtom på ön och final den 5 mars i vår lokal Vita Huset med åtta tävlande lag. För att uppmärksamma att tävlingen firade 40 årsjubileum 2023 så inledde Ann-Marie med en tillbakablick på Gutar frågar Gutars historia. I mitten av tävlingen föreläste Amanda Heijbel på temat ?Håller gotländskan på att tystna??. Inte helt positiva nyheter för oss som gillar gotländska eller kanske dialekter överhuvudtaget.

Efter tävlingen var det fika på nedervåningen med ett femtiotal kaffesugna!

Under våren och hösten bjöds varannan tisdagseftermiddag in till att spela kortspelet bräus som lockade ca 12-20 personer.

Andra arrangemang under våren var bl.a. musikleken, bingo, några cafékvällar på Träffpunkt Gråbo med olika teman. På Folknykterhetens dag (Kristi himmelfärds dag) bjöd vi tillsammans med Junis in till familjedag med tipspromenad och fika.

Den sista aktiviteten för våren var att vi bjöd in till Drogkampen den 24 maj.

Under sommaren arrangerades grillning varannan fredagskväll med start på midsommarafton. I år lockade grillningarna 12-30 deltagare i blandade åldrar från 8 till 85+, både medlemmar och icke-medlemmar.

Under hösten bjöd vi bl.a. in till några cafékvällar på Träffpunkt Gråbo och frågetävlingen Pumpen. Den 25 november genomfördes traditionsenlig Julauktion med ett 25-tal deltagare.

Tillsammans med Junis (som också är en del av IOGT-NTO-rörelsen) har vi också bl.a. varit engagerade i Världens Barn och bedriver ett alkohol- och narkotikapolitiskt arbete utifrån t.ex. de kampanjer som förbundsorganisationerna tar fram.

Året avslutades med en nykter nyårsfest.

Verksamheten bedrivs i huvudsak i vår lokal, Vita Huset på Ekmansgatan 11, till vilken vi inte erhåller något driftbidrag från Region Gotland eller annan instans. Den inkomst vi har kommer i huvudsak från extern uthyrning till ett flertal föreningar.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Under kommande år planerar vi att fortsätta på liknande sätt utifrån medlemmars engagemang och intresse. Vår verksamhet är alltid öppen för alla som vill delta, alltså även för dem som inte är medlemmar. Verksamheten är både social och samhällsnyttig då den bedrivs helt fri från alkohol och andra droger.

Aktiviteter som redan nu är planerade är t.ex. att spela bräus varannan tisdagseftermiddag. Även musikleken och drogkampen samt aktiviteter på Folknykterhetens dag.

Grillningar under sommaren.

Under hösten bl.a. engagemang i Världens Barn, frågetävlingen Pumpen och Julauktion.

Verksamheten bedrivs i huvudsak i vår lokal, Vita Huset på Ekmansgatan 11, till vilken vi inte erhåller något driftbidrag från Region Gotland eller annan instans. Den inkomst vi har kommer i huvudsak från extern uthyrning till ett flertal föreningar.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> KVINNO- OCH TJEJJOUREN FYREN	<b>Organisationsnummer</b> 802540-7332
---	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Agneta Karlsson	
<b>Telefon</b> 0735042253	<b>E-postadress</b> kvinnotjejjourenfyren@gmail.com
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 5953-2473	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 50.000
--

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	22 019
Tillgångar	24 725
Intäkter	129 732
Kapital och skulder	20 327
Kostnader	107 713
Resultat	22 019

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	24
Antal män	3
Annat/okänt/vill ej uppge	
<b>Summering</b>	<b>27</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Vi är fyra medlemmar i styrelsen och två volontärer. Vi planerar också för hur vi får kvinnor som lever eller har levt med skyddade personuppgifter som volontärer för att bygga ett nätverk över Sverige.

Vi har hittills under -24 haft kontakt med 19 kvinnor i olika kanaler.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Bedriva kvinnojour för kvinnor och barn som lever med skyddade personuppgifter över hela Sverige. Befinner sig kvinnan på Gotland kan vi förja med som stöd i kontakt eller möten med samhällsaktörer och liknande. För övriga ger vi stöd via vår jourtelefon som är öppen varje dag 8-20, digitalt, via mail eller via våra sociala medier. Det är våra kvinnor som bestämmer hur, med vad och hur länge vi ska finnas som stöd. Dom är också alltid välkomna tillbaka om det uppkommer nya problem över tid. Den längsta kontakten med en kvinna och hennes barn som vi har nu är fyra år och den fortsätter så länge hon behöver.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

All vår verksamhet är idéel och helt kostnadsfri. Vår ekonomi består av medlemsavgifter, föreningsstöd och projektmedel från Brottsoffermyndigheten.

Vi behöver medel till fasta kostnader som hyra, telefon, kontorsmateriel och utbildningar på fastlandet. Vi har börjat titta på olika lokaler för kontor och att ha stödsamtal. En utmaning är att samtidigt som vi behöver en lokal där vi kan hålla sekretess också se på kostnaden.

Under 2025 fortsätter vi att sprida information om oss och vår verksamhet. Målet är att nå alla kvinnor som fått skyddade personuppgifter och ska starta om sitt liv på en ny plats och ofta står helt utan nätverk.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Kvinnojouren Amanda	<b>Organisationsnummer</b> 834001-4490
--	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Lotta Segerdahl Vahlby	
<b>Telefon</b> 0707-875331	<b>E-postadress</b> lotta.segerdahl-vahlby@gotland.se
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 4816253-1	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 280000
--

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

Medlemmar i föreningen	Antal
Antal kvinnor	
Antal män	
Annat/okänt/vill ej uppge	60
<b>Summering</b>	<b>60</b>

<b>Aktiva deltagare i verksamheten</b> Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året. Under året har vi haft 10 stycken aktiva jourkvinnor
--

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Vår förenings syfte är att ge stöd till kvinnor som utsätts för våld eller hot i sina nära relationer, även deras barn ger vi stöd. Stödet kan innebära att genom telefon samtal eller fysiska möten. Vi har vår telefon öppen för samtal 7 dagar/veckan. Vi medverkar även som stöd vid träff/samtal med polis, rättegång osv. Vi erbjuder akutboende till de kvinnor som har behov av det, samt om någon behöver boende för en tid. Vi medverkar även i Länsstyrelsens nätverk mot våld i nära relationer samt anordnar informationsträffar vid olika evenemang samt till olika föreningar.

Vi är en förening som är politiskt och religiöst obunden förening.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

De sökta medlet kommer gå till fasta kostnader som vi har med hyra, el och förbrukningsmaterial för vår lägenhet samt till vår gemensamma lokal. Samt till till telefon, IT och övriga förenings kostnader.

Vi kommer fortsätta att själva ordna olika arrangemang och sprida information om vår verksamhet. Samt att vi fortsätter att kompetenshöja våra jourkvinnor med olika kurser och föreläsningar.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

**Kontaktuppgifter****För- och efternamn**

Alex Lithander

**Telefon**

0739535117

**E-postadress**

alex.lithander@gotland.rfsl.se

**Notifieringar**

E-post

**Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer**

9060 + 1678850

### ✓ 2. Stöd

**Ange det belopp ni vill söka:**

100.000 kr

**Ekonomi föregående år**

Ange belopp endast med siffror

	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	25547
Tillgångar	90402
Intäkter	4910
Kapital och skulder	-10746
Kostnader	30457
Resultat	25547

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet



### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	36
Antal män	23
Annat/okänt/vill ej uppge	33
<b>Summering</b>	<b>92</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Utspritt under det senaste året har RFSL Gotland haft åtminstone 2200 deltagare på våra aktiviteter. Aktiviteterna har inkluderat bland annat prideparad, föreläsningar och konsert under Gotland Pride, mångfaldsparad under Almedalsveckan, Club Queer (en pop up-nattklubb för hbtqi-personer), transträffar, och andra sociala aktiviteter för hbtqi-personer på Gotland, såsom grillkväll, bokcirkel och samtalsstunder.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

RFSL Gotland är en ideell förening och en avdelning inom RFSL (Riksförbundet för homosexuellas, bisexuellas, transpersoners, queeras och intersexpersoners rättigheter).

Vårt syfte och ändamål är att verka för ett samhälle präglad av mångfald, öppenhet och respekt för människors olikheter, där alla, oavsett sexuell läggning, könsidentitet, könsuttryck och könskaraktäristika, ska ha lika rättigheter och skyldigheter, lika värde samt lika möjligheter att leva och verka. RFSL Gotland bedriver politik, informationsverksamhet, social verksamhet och stödjande verksamhet för hbtqi-personer på Gotland. Vår verksamhet arbetar aktivt för att främja hbtqi-personers hälsa och gemenskap, och motverkar ofrivillig ensamhet och utanförskap, för både barn och ungdomar samt vuxna i alla åldrar.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Under det kommande året planerar vi på RFSL Gotland bland annat att genomföra Gotland Pride 2025, en mångfaldsparad - men även fler evenemang - under Almedalsveckan, samt återkommande träffar för vår målgrupp. Detta för att samla och stärka hbtqi-personer på Gotland överlag, men även göra aktiviteter inriktade åt särskilt utsatta grupper under regnbågspaplyet såsom ungdomar, transpersoner och äldre.

Under det kommande året planerar vi även att teckna hyreskontrakt på en egen föreningslokal som även kommer att agera samlingspunkt för aktiviteter, möten och kansli för att öka tillgängligheten. Under 2024 har vi sett ut en lokal som efter årsskiftet kommer att finnas tillgänglig för inflytt förutsatt att medel för hyreskostnaden finns. Vi ser ett ökat behov av just gemenskap och samlingsplats för hbtqi-personer i ett hårdnande samhällsklimat, där minoritetsgrupper upplever en särskilt utsatthet. Det finns även planer på att utveckla en samverkan med Region Gotlands Ungdomsavdelning för att, förutsatt att tillgången till lokal finns, även kunna erbjuda avdelningens regnbågsverksamhet en fast plats att vara på utanför den ordinarie verksamheten. Detta för att nå fler ungdomar som på grund av sin hbtqi-identitet inte känner sig trygga eller inkluderade i fritidsverksamhet eller i de fall då det är svårt att kombinera/integrera regnbågsverksamheten i den ordinarie verksamheten under öppettid på ett sätt som till fullo möter målgruppens behov.

Årshyran för föreningslokalen som vi har sett ut kommer att ligga på drygt 45 000 kronor och vi ansöker för att möjliggöra för den utgiften, samt medel för att fortsätta kunna bedriva viktig verksamhet som enda instans på ön som möter vår målgrupp, men även sett till allmännyttiga och utåtriktade event såsom Gotland Pride och Mångfaldsparaden.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Rädda Barnen distrikt på Gotland	<b>Organisationsnummer</b> 834000-6959
---	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> T Eriksen Sköld	<b>E-postadress</b> toneskold@hotmail.com
<b>Telefon</b> 0708916942	
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 8055-6,4710324-7	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 50000
---

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	
Tillgångar	379897
Intäkter	173793,00
Kapital och skulder	379897
Kostnader	173347,12
Resultat	445,88

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	443
Antal män	193
Annat/okänt/vill ej uppge	0
<b>Summering</b>	<b>636</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Läxhjälp ca 30+10=40 barn/vecka under läsåret

Sång/dans ca 10 barn i veckan under läsåret

Övriga aktiviteter nedan ca 250 barn

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Föreningen Rädda Barnen skall främja barns rättigheter och möjligheter.

Under året har verksamhetens aktiviteter främst varit;

Läxhjälp, sång/dans

Dagläger Sport med Sisu, Grillkvällar i samarbete med Gotlandshem, Simskola med SLS, uppträdande Gråbodagen, föreläsningar, stöd till flyktingar mm

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Utöver ovan aktiviteter vill vi försöka utöka erbjudande om simundervisning och inte bara i Visby. I tillägg till simskola på sommaren vill vi försöka få till simundervisning under övriga lov eftersom behovet anses vara stort på ön (många barn som tyvärr inte är simkunniga).

Vi planerar också att anordna läger på sommaren,

I övrigt fortsätter vi med samarbete med Sisu och andra organisationer/ aktörer som arbetar för att ge barn en meningsfull fritid.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Röda Korset Gotland ideell förening	<b>Organisationsnummer</b> 802463-2997
<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Emma Dahlström	
<b>Telefon</b> 0498-288303	<b>E-postadress</b> ekonomi.gotland@redcross.se
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 821-6095	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 150 000	
<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	-379 738
Tillgångar	14 560 196
Intäkter	16 823 555
Kapital och skulder	14 560 196
Kostnader	-17 203 293
Resultat	-379 738

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	0
Antal män	0
Annat/okänt/vill ej uppge	0
<b>Summering</b>	<b>0</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Under 2023 hade vi ca 560 volontärer. Vi hade öppet i våra mötesplatser och butiker 11 769 timmar med ca 524 000 besökstillfällen. Vi hade 2 145 möten i våra lokaler med ca 19 000 deltagare genom samverkan med många olika föreningar och aktörer. Vi har stöttat utsatta människor i det gotländska samhället via olika insatser och projekt, uppskattningsvis 350 st. Vi upplever att både volontärer, besökande och behövande har ökat under 2024.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Röda Korset Gotland bedriver verksamhet både i form av sociala mötesplatser med café och second hand-försäljning samt med olika insatser och projekt inom sociala områden; särskilt gentemot utsatta grupper i det gotländska samhället.

En del av arbetet med utsatta grupper är att vi ger enskilt bistånd i form av klädkuponger i våra butiker samt matkassar vilket finansieras genom insamlade medel och bidrag från Svenska Röda Korset, detta gäller grupper som inte kan få hjälp på andra sätt.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

De basala behoven såsom matkassar har dubblerats 2024 och vi förväntar oss att det kommer vara högt även 2025. Vi har senaste året märkt att boende på Gotland har sämre ekonomiska förutsättningar och att fler söker hjälp och stöd hos oss än tidigare. Vi märker en ökad ensamhet både bland äldre och yngre där fler söker sig till oss men inte vill mötas i större grupper. Frågor och oro kring beredskap och risken att Sverige hamnar i konflikt eller krig har ökat senaste året.

Under 2025 kommer sökta medel gå till att stötta boende på Gotland med insatser för att förbättra psykisk hälsa, förhindra ofrivillig ensamhet och ge stöd kring deras ekonomi. Detta kommer ske genom öppna och slutna träffar, möjlighet till stödjande möten, informations- och synlighetsarbete samt fler aktiviteter på våra mötesplatser.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Skuldjouren Gotland	<b>Organisationsnummer</b> 802455-9802
--	---

<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Eva Karin Maria Backman	
<b>Telefon</b> 0736735618	<b>E-postadress</b> kocken_30@hotmail.com
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 589401-9	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 35000
---

<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	3752
Tillgångar	0
Intäkter	36399
Kapital och skulder	0
Kostnader	32647
Resultat	3752

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet

### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	11
Antal män	14
Annat/okänt/vill ej uppge	
<b>Summering</b>	<b>25</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

Så svårt med vår verksamhet att beskriva antalet då vi har sådana differentierade hjälpinsatser för våra klienter. Vi har hittills haft ett 10-tal besökande på kontoret, ett 15-tal vi hjälpt ett flertal gånger via mejl eller/och telefon. Förutom dessa har vi svarat på enstaka frågor via olika kanaler. Någon övrig verksamhet förutom kolonin har vi inte haft råd med, då alla pengar går åt till de fasta kostnaderna.

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Vi är nu under vårt 15:de verksamhetsår och vårt arbete är i huvudsak att hjälpa de klienter som kontaktar oss, vilket de gör på många olika sätt.

Grunden är att vi först bemöter dem utan att lägga skuld på dem, då de redan är väldigt tyngda av sin situation och har lagt på sig en stor tung skuldfilt.

Därefter går vi gemensamt igenom deras ekonomiska situation och diskuterar fram lösningar till förbättring. Ofta startar vi med att de får göra en privatbudget.

Se i övrigt våra årsredovisningar.

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

Vi fortsätter som vanligt - Klienten i fokus.

Dock har vi märkt att gotlänningarnas ekonomiska situation förvärras ständigt. Efter alla höjda kostnader på i princip allt en människa behöver för att leva, har många tömt sin buffert.

Enligt Kronofogdens siffror stiger antalet insolventa gotlänningar, och handläggningstiderna för ansökan om skuldsanering är snart upp till ett år, innan de börjar handlägga ansökan.

Vi skulle vilja genomföra så många aktiviteter, men har tyvärr inte medel till detta idag.

## Verksamhetsstöd för social förening - ansökan

### ✓ 1. Kontaktuppgifter

<b>Föreningsuppgifter</b> <b>Förening/organisation</b> Sällskapet Länkarna Visby	<b>Organisationsnummer</b> 834000-7429
<b>Kontaktuppgifter</b> <b>För- och efternamn</b> Sören Fredin	
<b>Telefon</b> 070-634 81 86	<b>E-postadress</b> lankarna.visby@gmail.com
<b>Notifieringar</b> E-post	
<b>Bankgiro/plusgiro eller clearing + kontonummer</b> 753-2294	

### ✓ 2. Stöd

<b>Ange det belopp ni vill söka:</b> 95000	
<b>Ekonomi föregående år</b> Ange belopp endast med siffror	
	<b>Belopp (sek)</b>
Resultatrapport 31/12	3693
Tillgångar	11901
Intäkter	155880
Kapital och skulder	-11901
Kostnader	-152187
Resultat	3693

### ✓ 3. Medlemmar och verksamhet



### Medlemmar i föreningen

	Antal
Antal kvinnor	13
Antal män	15
Annat/okänt/vill ej uppge	30
<b>Summering</b>	<b>58</b>

### Aktiva deltagare i verksamheten

Om föreningens verksamhet inte är medlemsbaserad främst, utan riktar sig till att stötta invånare på annat vis inom verksamhetens fokusområde, ange det antal deltagare som aktivt deltagit i föreningens verksamhet under senaste året.

45

### Verksamhet

Beskriv föreningens huvudsakliga verksamhet:

Bistå missbrukare (inkl deras närstående) att återgå till ett meningsfullt och värdigt liv.

Den ideella verksamheten har under alla år visat sig vara en tillgång och samhällsresurs i arbetet med att återföra missbrukare till ett meningsfullt och värdigt liv. Den som söker vår hjälp krävs inte på några nykterhetslöften. Vi vet av egna erfarenheter att ett sådant löfte inte alltid är värt så mycket. Utan rådet är i stället att ta en dag i taget. Det har hjälpt många till ett bestående nyktert och drogfritt liv.

Alkoholen och drogerna har ändrats under åren, och med det också missbruksbilden. Det är en hel målarpalett med olika droger, från svampar till syntetiska droger som hela tiden fylls på av nya kemikalier för att bli så kallade designdroger. Gemensamt med allt det här är att det är beroendeframkallande och en flykt från verkligheten.

Tack vare att Länkrörelsen bygger på missbrukarnas egna erfarenheter, så kommer vi också kunna möta nya problem och känna igen dem hos kommande missbrukare i framtiden. Vi fortsätter att arbeta i vårt idéprogram: Som du själv blivit hjälpt skall du hjälpa andra!

### Verksamhet kommande år

Beskriv vad de sökta pengarna ska gå till och om någon särskild satsning sker kommande år.

- 150 möten/år: för alla som vill ändra sina liv är välkomna för att få ett bättre och friskare liv.
- Almedalsveckan, där vi tillsammans med våra länkvänner från fastlandet visar upp vår verksamhet med egen monter.
- Skicka deltagare till distrikts- och riksträffar.
- Arrangera och delta i ljusmanifestation för de som lämnat oss pga alkohol/droger, som traditionsenligt äger rum i Vårdklockans kyrka under allhelgonahelgen.
- Inbjuda likasinnande på sammankomster och trivselaftnar för alla inkl boende på Hansagården.
- Upprätthålla gott samarbete med Alkohol- och drogrådgivningen (ADR), Brukarrådet, Drogförebyggande nätverket och Social välfärd.
- Hyra av vår medlemlokal inkl lokalkostnader.